
REMY MARTIN V.S.O.P. 40% 0,7L

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

18.4.2025 06:58
1/1

Výrobce Remy Martin 
Kód produktu 1011970 
EAN 3024482270109 

Představuje směs více než 200 eaux-de-vie, které zrají 4–15
let. Jeho chuť vytváří dokonalou harmonii mezi pevným
charakterem vyzrálého ovoce a jemnými tóny lékořice, které
nabízejí velkou komplexitu a silné aroma.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Rémy Martin V.S.O.P. se destiluje z révového
vína, které pochází pouze ze dvou nejkvalitnějších a
také nejznámějších poloh oblasti Cognac - Grand
Champagne ( 60 %) a Petite Champagne ( 40 %).
Zrání probíhá po dobu 4 až 15 let v sudech z
limousinského dubu, díky němuž získává svou
charakteristickou barvu a aroma. Ve vůni se
projevují stopy kandovaného ovoce, chuť je
zaoblená a lahodná, plná, s příjemnou lehkou
ostrostí. Ideální v kombinaci s plísňovým sýrem typu
Roquefort.
Nejurozenější koňak. Již od roku 1724 pro koňak
Rémy Martin vybíráme výhradně hrozny, které se
urodí v nejžádanějších oblastech regionu Cognac –
Fine Champagne. Právě ty mu dodávají jeho
elegantní aroma a jedinečný potenciál pro ušlechtilé
zrání.

Parametry
Země původu Francie 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


